

סילקס

טיט אקרילי מוכן להחלקה ולהדבקה

גימור

גוון: טבעי (בז')
רמת ברק: עמום (מט)

נתונים טכניים

מכיל: תערובת תחליב אקרילי ומינרלים על בסיס מים.
דילול: מוכן לשימוש, או במים במידת הצורך.
כושר כיסוי: 1-4 ק"ג למ"ר.

כושר הכיסוי מחושב לפי עבודת פועל מיומן על גבי תשתית בעלת ספיגה רגילה, והוא עשוי להשתנות בהתאם לאופן העבודה, פני השטח ותנאי מזג האוויר.

הגבלות

אין לישים החומר כאשר הטמפרטורה מתחת ל-7°C. או לפחות 72 שעות לפני גשם צפוי.

זמן ייבוש

בין השכבות: 24 שעות (בתנאי מזג אוויר רגילים)
ייבוש סופי בהחלקה: 48 יום.

אחסנה

12 חודשים, בדלי סגור, במקום קריר ויבש.

אריזות

5 ק"ג, 25 ק"ג.

תאור המוצר

טיט אקרילי מוכן להחלקה, ליישור קירות שפריץ אקרילי/צמנטי מותז ולהדבקות אריחים פנים וחוץ.

שימושים

סילקס הינו חומר אקרילי רב שימושי מוכן לשימוש המיועד למטרות שונות כמו החלקת קירות חיפוניים, יישור קירות שפריץ מותז (במקום טיח) והדבקות אריחי פורצלן, קרמיקה וסוגי אבן שונים (עד לעובי של 2 ס"מ) למשטחים שונים כמו בטון, טיח, צמנט בורד, גבס, עץ ועוד (משטחים סופגים). סילקס מתאים להדבקה על ריצוף קיים רק באם משאירים פוגות של לפחות 8-10 מ"מ ומוסיפים לתערובת 10% צמנט, וזאת כדי לאפשר למים להשתחרר (סילקס אינו מתאים לציפוי בריכות שחיה ומאגרי מים).

הכנת השטח

יש לנקות היטב את השטח מאבק, צבע או חומרים אחרים רופפים ולודא שהתשתית חזקה ויציבה. קירות חיפוניים יש לשטוף במים בלחץ גבוה לפני היישום.

יישום

להחלקת קירות חוץ יש להשתמש במאלדג' מתכת רגיל או נירוסטה. לפני יישום הסילקס יש למרוח שכבת יסוד פריימר x מדולל ב-25% טרפנטין מינרלי ולחכות לייבוש 12 שעות לפחות. להדבקות אריחים יש למרוח באלדג' משונן הן על האריח והן על הקיר או הרצפה. יש לודא שהאריח נדבק כולו.

ניקוי

כלים וידיים ניתן לנקות במים וסבון מיד לאחר השימוש.

אמצעי זהירות בטיחות ובריאות: החומר אינו מכיל עופרת. בזמן היישום מומלץ לחבוש משקפי מגן ולאוויר את המקום היטב. במקרה של מגע בין הצבע לעיניים יש לשטוף היטב במים זורמים ולפנות ליעוץ רפואי. יש לשמור האריזה סגורה היטב, לא לתלותה מהידית ולהרחיק מהישג ידם של ילדים. אין לערבב עם חומרים שלא הומלצו ע"י נירלט. הערות כלליות: אין לראות בהמלצות הנ"ל תחליף ליעוץ בעת כתיבת מפרטי עבודה ספציפית. כל הנתונים וההמלצות המובאים כאן, מבוססים על בדיקות, ידע וניסיון שהצטברו במעבדה ובשטח והם אמיינים ביותר. אין לפרש זאת כאחריות כללית, מפורשת או מרומזת. אחריותנו היא על איכות המוצר בלבד, על המשתמש לבדוק ההתאמה לצרכיו. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים ללא הודעה מוקדמת.